TECHNICKÝ LIST
   1/4
FIV.811x_R_TL_03/2021         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: KULOVÝ UZÁVĚR PLYN
- rohový
2) Typ: FIV.8110R/8111R
  FIV.8112R/8113R
  FIV.8118R/8119R
3) Charakteristika použití:
• Uzavírací armatura pro instalace rozvodů topných plynů třídy I, II, III.
• Atest na topné plyny SZÚ Brno dle ČSN EN 331.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
8110R104 FIV.8110R 1/2” FF
8112R076 FIV.8112R 1/2” FM
8111R104 FIV.8111R 1/2” MF
8113R076 FIV.8113R 1/2” MM
8118R076 FIV.8118R 1/2” FF
8119R076 FIV.8119R 1/2” MF
w
w
w
.